B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 14 DE AGOSTO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
CARRO–PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO CARENTE E AQUISIÇÃO DE
ÁGUA DE POÇO ARTESIANO PRÓPRIO,
CAPTADA POR CARROS–PIPA COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 8000 L, PARA ATENDER
A DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE
CISTERNAS COMUNITÁRIAS, ESCOLAS E
SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE,
PROVENIENTE DO CREDENCIAMENTO Nº
00002/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
de Licitação nº IN00067/2024. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS PRÓPRIOS
01.006 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. 20.606.2002.2021 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FÍSICA, 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
até 14/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00185/2024 - 14.08.24 - AFONSO RODRIGUES DE
MELO - R$ 88.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
CARRO–PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO CARENTE E AQUISIÇÃO DE
ÁGUA DE POÇO ARTESIANO PRÓPRIO,
CAPTADA POR CARROS–PIPA COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 8000 L, PARA ATENDER
A DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE
CISTERNAS COMUNITÁRIAS, ESCOLAS E
SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE,
PROVENIENTE DO CREDENCIAMENTO Nº
00002/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
de Licitação nº IN00068/2024. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS PRÓPRIOS
01.006 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. 20.606.2002.2021 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FÍSICA, 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
até 14/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00186/2024 - 14.08.24 - MATHEUS ISRAEL GOMES
COSTA - R$ 88.000,00.

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 14  de a g ost o  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
CARRO–PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO CARENTE E AQUISIÇÃO DE
ÁGUA DE POÇO ARTESIANO PRÓPRIO,
CAPTADA POR CARROS–PIPA COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 8000 L, PARA ATENDER
A DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE
CISTERNAS COMUNITÁRIAS, ESCOLAS E
SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE,
PROVENIENTE DO CREDENCIAMENTO Nº
00002/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
de Licitação nº IN00069/2024. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS PRÓPRIOS
01.006 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. 20.606.2002.2021 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FÍSICA, 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
até 14/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00187/2024 - 14.08.24 - EDNALDO DA COSTA
ROCHA - R$ 88.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
CARRO–PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO CARENTE E AQUISIÇÃO DE
ÁGUA DE POÇO ARTESIANO PRÓPRIO,
CAPTADA POR CARROS–PIPA COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 8000 L, PARA ATENDER
A DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE
CISTERNAS COMUNITÁRIAS, ESCOLAS E
SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE E
FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL,
PROVENIENTE DO CREDENCIAMENTO Nº
00002/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
de Licitação nº IN00070/2024. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS PRÓPRIOS
01.006 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. 20.606.2002.2021 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA:
até 14/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00188/2024 - 14.08.24 - SAULO SAMUEL
FERREIRA DO NASCIMENTO - R$ 105.000,00.

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 14  de a g ost o  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: MOTORISTA, PARA EXECUÇÃO DO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL PARA
ATENDIMENTO EMERGENCIAL DA POPULAÇÃO
CARENTE E AQUISIÇÃO DE ÁGUA DE POÇO
ARTESIANO PRÓPRIO, CAPTADA POR CARROS–
PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8000 L,
PARA ATENDER A DEMANDA DE
ABASTECIMENTO DE CISTERNAS
COMUNITÁRIAS, ESCOLAS E SECRETARIAS
DESTA MUNICIPALIDADE E FORNECIMENTO DE
AGUA POTAVEL, PROVENIENTE DO
CREDENCIAMENTO Nº 00002/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00071/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024:
RECURSOS PRÓPRIOS 01.006 – SECRETARIA DE
AGRICULTURA E ABASTECIMENTO.
20.606.2002.2021 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
E ABASTECIMENTO. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA:
até 14/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00189/2024 - 14.08.24 - 42.270.045 JOSE RENE
SILVA ROCHA - R$ 105.000,00.